



# Patikointia ja pyöräilyä Vietnamissa

- lisäksi risteily  
Halonginlahdella

Matkapäivät

11.10.2025 - 23.10.2025

# Patikointia ja pyöräilyä Vietnamissa

## Matkareitti

**Hanoi**  
2 yötä

**Mai Chau**  
2 yötä

**Pu Luong luonnonpuisto**  
3 yötä

**Ninh Binh (Tam Coc)**  
2 yötä

**Trang An**  
retki

**Halonginlahti**  
1 yön risteily

Aktiivimatalla Pohjois-Vietnamissa tutustut luontoon ja nähtävyyksiin patikoiden ja pyöräillen. Veneretket, vierailut paikallisissa kylissä sekä kokkausopetukset ja uintihetket täydentävät matkaa. Matka huipentuu risteilyyn Halonginlahdella.

## Patikointi- ja pyöräilymatka Pohjois-Vietnamissa, vaativuustaso 1,5 / 5 (helppo)

Lähde aktiivimatalle Pohjois-Vietnamin kaupunkeihin ja kyliin, vuoristoon ja riisipelloille, kosteikkoalueille ja merelle.

Punaisenjoen varrelle ja riisipeltojen keskelle kasvanut Vietnamin pääkaupunki Hanoi on mielenkiintoinen sekoitus kiinalaisia traditioita ja ranskalaisilta siirtomaaisänniltä perittyä arkkitehtuuria. Pu Luong - luonnonpuiston upeat riisiterassit taustanaan vuorijonot, vesiputoukset ja vehreät metsät ovat vuoristoheimojen kylien täplittämiä ja turisteja täällä näkyy harvakseltaan.

Mai Chaun maalaismaisemissa pyöräilemme, patikoimme ja tutustumme paikallisten elämäntyylisiin

Ninh Binhin provinssissa sijaitseva Trang An on Unescon maailmanperintöön kuuluva maisemakokonaisuus, jonka monimuotoiseen luontoon ja pitkään historiaan tutustumme pyöräillen ja veneillen. Matka huipentuu risteilyyn Halonginlahdella. Risteilemme lähes kahdentuhannen karstimaasta syntyneen "sokeritopan" keskellä. Saarten jännittävät muodot ja karstimaahan syntyneet salaperäiset tippukiviluolat saavat mielikuvituksen liikkeelle.

Aktiivimatka Pohjois-Vietnamissa sisältää erityyppisiä aktiviteetteja, jotka on suunniteltu helpoille patikointi- ja pyöräilyreiteille ja ne sopivat kaikille normaalikuntoisille.

# Matkaohjelma

## 11. – 23.10.2025

A=aamiainen, L=lounas, RL=retkilounas, P=päivällinen

**Matkan tarkistettu ohjelma, aikataulu, ehdot ja hinnat julkaistaan helmikuussa 2025.**

**Voit jo nyt tehdä matkalle alustavan varauksen lähtöpäivän kohdalta avautuvalla ennakkovarauslomakkeella tai toimistostamme, p 09 696 2770.**

**Alustava hinta-arvio noin 3 590 €/henkilö (2h huoneessa).**

### ALUSTAVA MATKAOHJELMA



**1. päivä, lauantai 11.10.** Lähtö Helsingistä (Turkish Airlines) klo 19.35 Istanbulin kautta (Turkish Airlines) Hanoiin, Vietnamiin.



#### Hanoi

**2. päivä, sunnuntai 12.10.** Saavumme Hanoiin klo 15.25. Majoitumme 2 yöksi hyvään keskitason The Lapis -hotelliin Hanoiin historialliseen keskustaan. Alkuillasta tutustumme vanhaankaupunkiin. Sen kapeilla kaduilla kukoistavat vielä perinteisten käsityöläisammattien työpajat ja puodit, joilla on omat nimikkokatunsa. Kuljemme jalkaisin päästäksemme kapeille, värikkäille kujille, joille ei bussilla mahdu. Retken päätteeksi syömme päivällisen ja ehkäpä opimme muutaman sanan vietnamin kieltä. (P)



#### Hanoi

**3. päivä, maanantai 13.10.** Aamiaisen jälkeen lähdemme kiertoajelulle, jonka aikana paikannamme Hanoiin tärkeimmät nähtävyydet. Käymme mm. Kirjallisuuden temppelissä ja Keskuspuistossa, jossa näemme Presidentin palatsin sekä Ho Chi Minhin vaatimattoman kodin. Hanoiin liikenne on kokemus sinänsä. Kaikessa kaoottisuudessaan se kuitenkin tuntuu toimivan. Kaupungissa sanotaan olevan liki 7 miljoonaa asukasta, 5 miljoonaa mopoa ja 1,5 miljoonaa autoa. Vaurauden myötä mopojen ja autojen määrä kasvaa koko ajan. Hanoi on säilyttänyt alkuperäisen ilmapiirinsä, vaikka uudet rakennukset valtaavatkin kaupunkia nopeasti.

Alkuillasta voit halutessasi tutustua omatoimisesti pohjoisvietnamilaiseen erikoisuuteen, vesinukketeatteriin. Näyttämön sijaan puunuket ovat vesialtaassa ja tarinat vaihtelevat riisinviljelystä vauhdikkaisiin takaa-ajokohtauksiin. (A, L)

**Hanoi – Duong Lam – Mai Chau (n. 4 km kävelyä, n. 1 tunti)**

**4. päivä, tiistai 14.10.** Aamulla aloitamme n. 1,5 tunnin bussimatkan Duong Lamin historialliseen kylään. Teemme "aikamatkan" vuosisatojen taa, kun kävelemme kylässä ja sen lähiympäristössä. Peräti kaksi Vietnamia aikanaan hallinneista kuninkaista on syntynyt tässä kylässä.

Retken ja lounaan jälkeen matkamme jatkuu bussilla reilut kolme tuntia vuorten ympäröimään Mai Chau laaksoon. Majoitumme 2 yöksi hyvään keskitason Mai Chau Ecolodge -hotelliin. (A, L)

**Mai Chau (n. 20 km pyöräilyä, n. 3 tuntia)**

**5. päivä, keskiviikko 15.10.** Mai Chau tunnetaan näyttävistä vuorijonoista ja niiden väliin jäävistä rehevistä laaksoista. Täällä asuvat valkoinen thai -heimon jäsenet tolppien päälle rakennetuissa taloissaan.

Aamulla hyppäämme pyörän selkään ja ajellemme paikallisten kylien läpi välillä pysähdellen ja nauttien rauhallisesta tunnelmasta. Kuulemme tarinoita kyläläisten elämästä, riisinviljelystä ja vesipuhveleiden laiduntamisesta. Osallistumme lounaan valmisteluihin kyläläisten opastamana. Lounaan jälkeen pyöräilemme takaisin hotellille tasaisessa maastossa. (A, RL)

**Mai Chau – Pu Luong luonnonpuisto (n. 16 km patikointia, n. 5-6 tuntia)**

**6. päivä, torstai 16.10.** Aamulla ajamme bussilla n. 20 km Pu Luong -luonnonpuiston sisäänkäynnille. Päivän patikointimme alkaa Ban Hang -kylästä, josta kävelemme upeissa vuoristomaisemissa, jossa vuorottelevat metsät, riisiterassit ja vuoristopurot.

Saavuttuamme Eo Kenin kylään syömme lounasta, jonka jälkeen matkamme jatkuu vielä noin 3 tunnin ajan luonnonpuiston sydämeen. Viimeiset 500 metriä nousemme sementoitua tietä pitkin Kho Muongin kylään, josta on lyhyt kuljetus majoituspaikkaamme. Majoitumme 3 yöksi Pu Luong Retreat -bungaloweihin ja voimme ansaitusti pulahtaa hotellin pikku altaaseen, josta avautuu upea näköala alas laaksoon. (A, L)



**Pu Luong –luonnonpuisto (n. 16 km patikointia n. 4-5 tuntia)**

**7. päivä, perjantai 17.10.** Aamiaisen jälkeen pakkaamme eväät reppuihin ja aloitamme patikointiretken, joka suuntautuu Pu Luongin itäosiin. Maisemat vaihtelevat vuorten reunustamista riisiterassinäkymistä reheviin metsiin ja matkan varrelle jää paikallisia kyliä, joissa eletään luonnon kanssa sopusoinnussa. Osan matkasta kävelemme päälystettyä tietä, osan riisiviljelmiä reunustavia ja metsän halki kulkevia polkuja pitkin.

Noin 4–5 tuntia käveltyämme saavumme Ban Hieun kylään, joka tunnetaan vesiputouksistaan ja luonnonaltaistaan. Virkistäydymme uimalla putousten juurella. Bussimme hakee meidät takaisin majoituspaikkaamme. (A, RL)

**Pu Luong -luonnonpuisto**

**8. päivä, lauantai 18.10.** Tänään vietämme ansaittua vapaapäivää. Voit rentoutua hotellin uima-altaalla tai lähteä pienelle patikoinnille hotellin ympäristöön. (A, P)

**Pu Luong luonnonpuisto – Tam Coc (Ninh Binh) (n. 6 km patikointia, n. 1 tunti)**

**9. päivä, sunnuntai 19.10.** Aamupäivällä siirrymme bussilla (n. 4 t) kohti Trang Anin monimuotoista luonnonmaisemaa. Maisemaa värittävät jylhät, kasvillisuuden peittämät karstivuoret, lukuisat luolat ja kosteikkoalueet sekä runsaslukuinen lintu- ja kasvilajisto. Lounaan jälkeen verryttelemme jalkojamme kävelemällä Bich Dong -buddhalaistemppelille. Bich Dongissa on kaunis karstivuoren kupeessa sijaitseva kolmen eri temppelin rakennelma, josta osa sijaitsee luolassa. Vanhimmat osat on rakennettu jo 1400-luvulla.

Majoitumme 2 yöksi Ninh Binhin pikkukaupungin lähelle, Tam Cocin kylässä sijaitsevaan hyvään keskitason Le Clos Du Fil -boutiquehotelliin. (A, L)

**Trang An (n. 10 km pyöräilyä, n. 1 tunti)**

**10. päivä, maanantai 20.10.** Aamiaisen jälkeen aloitamme retkemme Trang Anin alueella, johon tutustumme parin tunnin veneretkellä Tam Coc -joella ja karstivuorien luolissa. Veneretken jälkeen pyöräilemme tasaista reittiä Mua Cave -vuoren juurelle, jossa halukkaat voivat kiivetä paikan 500 kiviporrasta ylös asti. Legendan mukaan Hoa Lun muinaisessa pääkaupungissa asunut kuningas valitsi tämän paikan hovineitojen tanssiesityksiin, ja tästä juontaa nimi Mua eli tanssi. Portaiden sanotaan saaneen vaikutteita Kiinan muurista, joskin huomattavasti lyhyempänä versiona. Ylhäällä kapuajat palkitaan upeilla näkymillä alas Tam Coc -jokisuistoon.

Lounaan jälkeen pyöräilemme takaisin hotellille. Iltapäivä vapaa. (A, L)

**Tam Coc (Ninh Binh) – Halonginlahti**

**11. päivä, tiistai 21.10.** Varhain aamulla lähdemme bussilla (n. 4 t) kohti Unescon maailmanperintökohdetta, Halonginlahtea. Seuraavan vuorokauden ajan rentoudumme risteilyllä Halonginlahdella nauttien kauniista maisemista ja ihailen erikokoisia saaria, joista suurin osa nousee ylväästi pystysuoraan merestä. Ohitamme myös kelluvia kalastajakyliä.

Iltapäivällä vierailemme Cai Tai -saarella sijaitsevassa valtavan kokoisessa Tien Ong -luolassa, jonka tuhatvuotiset tippukivipylväät ovat kuin taideteoksia. Risteilemme perinteisellä puulaivalla, jonka hytit on sisustettu vietnamilaiseen tummaa puuta ja voimakkaita värejä suosivaan tyyliin. Laivalla on myös ravintola ja baari sekä aurinkokansi. (A, L, P)

**Halonginlahti – Hanoi**

**12. päivä, keskiviikko 22.10.** Aamuvirkut voivat aloittaa päivän voimistelutuokiolla laivan kannella ennen aamiaista. Ennen risteilyn päättymistä syömme aikaisen lounaan.

Kuljetus Hanoiin hotelliin, jossa majoitumme päivähuoneisiin lentokentälle lähtöön asti. Lentomme (Turkish Airlines) Istanbulin kautta Helsinkiin lähtee klo 23.05. (A, L)



**13. päivä, torstai 23.10.** Saavumme Helsinkiin klo 11.40.

# Matkan hinta ja lähtöpäivät

13 päivää alk. /hlo



## Matkapäivät

11.10.2025 - 23.10.2025

## Matkan hinta sisältää

- reittilennot turistiluokassa
- lentokenttäkuljetukset matkakohteessa
- majoitus kahden hengen huoneissa ohjelmassa mainituissa tai vastaavissa hotelleissa ja laivalla
- ohjelmassa mainitut ateriat (useimpina päivinä vähintään puolihoido)
- ohjelmassa mainitut kuljetukset ja retket pääsymaksuineen
- lento- ja turistiverot ja muut viranomaismaksut
- juomarahat paikallisoppaille ja bussinkuljettajille
- suomalaisen matkanjohtajan palvelut

# Matkan ehdot ja ohjeet

Lisämaksu yhden hengen huoneesta ja hytistä.

Passin tulee olla voimassa vielä 6 kk matkan jälkeen. Toimita meille värillinen kopio passisi kuvasivusta matkavarauksesi yhteydessä tai viimeistään 3 kuukautta ennen matkaa. Mikäli uusit passisi ennen matkaa, toimita kopio myös uudesta passistasi viimeistään 3 kuukautta ennen matkaa. Passikopion voit lähettää salatussa sähköpostissa osoitteeseen passi(at)olympia.fi tai Omaloman kautta. Tarkista passin voimassaolo ja kunto jo matkaa varatessasi ja hanki tarvittaessa uusi hyvissä ajoin.

Ohjelmaan saattaa tulla muutoksia esim. sääolosuhteiden vuoksi. Risteilyohjelma sitoumuksetta.

**Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.**

Ryhmän minimikoko on 12. Olympia varaa oikeuden perua lähdön, mikäli vähimmäisosallistujamäärä ei täyty.

**Maksu- ja peruutusehdot julkaistaan matkan hinnoittelun yhteydessä.**

Kuluttaja-asiamiehen antamien ohjeiden mukaan hinnanmuutosta laskettaessa verrataan matkan hinnoittelukurssia ja 6 viikkoa ennen matkaa voimassa ollutta valuuttakurssia.

Olympia Kaukomatkatoimisto varaa Yleisten matkapakettiehtojen kohdan 8. mukaisesti oikeuden matkapaketin hinnanmuutokseen verojen ja muiden julkisten maksujen, valuuttakurssien sekä polttoaineiden tai muiden energialähteiden hinnoista aiheutuvien kuljetuskustannusten muutosten nojalla.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Olympia Kaukomatkatoimisto, joka on asettanut vakuuden Suomen Kilpailu- ja Kuluttajavirastoon (KKV).

Matkoja on myynnissä rajoitettu määrä. Tässä ilmoitetut matkan tiedot ja hinta perustuvat tämän päivän tilanteeseen ja voivat muuttua. Matkan ajantasaiset tiedot, hinta ja saatavuus ovat aina saatavissa olympia.fi -verkkopalvelusta tai toimistostamme. Matkan varaushetkellä vallitseva matkan sisältö, hinta ja matkaehdot muodostuvat osaksi matkasopimusta, joten kehotamme tutustumaan niihin huolellisesti. Annamme mielellämme lisätietoja.

Matkaan sovelletaan Yleisiä Matkapakettiehtoja sekä Olympian lisä- ja erityisehtoja.